



	Skip to content

		
								
						
					
			
								
				
			
		
						
				
								
			

						
				
					
						Bohnická 12/57					
				

									
						181 00 Praha 8 - Bohnice
					

							

		

				

				

					

		

				
			
								
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						+420 283 105 511					
				

									
						recepce@hospicstrasburk.cz					

							

		

				

				

					

		

				
			
								
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Provozní doba					
				

									
						08.00 – 18.00 hod					

							

		

				

				

					

		

				
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

				
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			
			
					Úvod
	O nás
	Výroční zprávy
	Asociace hospiců
	Hospic Štrasburk o.p.s.



	Kontakty
	Příjem pacientů
	Žádost o přijetí
	Dokumenty ke stažení



	Služby
	Půjčovna pomůcek
	Ceník služeb
	Dobrovolníci
	Stáže a Studenské práce



	Sponzoring
	Naši dárci



	Fotogalerie
	Aktuálně
	Spolupráce s UMPRUM
	Napsali o nás
	Napsali nám



	Nabídka práce
	Podmínky uvolnění návštěv

			
					
						Menu
		

			
					Úvod
	O nás
	Výroční zprávy
	Asociace hospiců
	Hospic Štrasburk o.p.s.



	Kontakty
	Příjem pacientů
	Žádost o přijetí
	Dokumenty ke stažení



	Služby
	Půjčovna pomůcek
	Ceník služeb
	Dobrovolníci
	Stáže a Studenské práce



	Sponzoring
	Naši dárci



	Fotogalerie
	Aktuálně
	Spolupráce s UMPRUM
	Napsali o nás
	Napsali nám



	Nabídka práce
	Podmínky uvolnění návštěv

			
				

				

					

		

							

		
						

		
			
			Omlouváme se, ale stránka nebyla nalezena.

		
		
		Patrně jste chtěli zobrazit stránku, která se na webu bohužel nenacházím, promiňte!

	



		
								
						
					
			
								
				
							Všechna práva vyhrazena						

				

					

		

							

		
						

		



	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		We use technologies like cookies to store and/or access device information. We do this to improve browsing experience and to show personalized ads. Consenting to these technologies will allow us to process data such as browsing behavior or unique IDs on this site. Not consenting or withdrawing consent, may adversely affect certain features and functions.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Manage {vendor_count} vendors
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas






























